Le somme incassate a titolo di rimborso di spese rimarranno di competenza esclusiva del Concessionario. 

Per ciascun anno di affidamento in concessione della gestione delle entrate di cui all’art. 1 il Concessionario ha 

l’obbligo di corrispondere al Comune un minimo annuo garantito pari ad euro 240.000,00 

(duecentoquarantamila/00), determinato da quanto previsto per l'applicazione delle tariffe, da considerarsi al netto 

dell'aggio di riscossione ed eventuali relative maggiorazioni previste dalla legge. 

Qualora l’importo annuale delle somme riscosse al netto dell’aggio sia inferiore al minimo annuo garantito, il